АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 № 52

Об утверждении сметы расходов на проведение
 мероприятий

В связи с проведением 01.06.2023  мероприятий, посвященных празднованию Дня защиты детей в п. Пятилетка, п. Инской, п. Грибной Черепановского района, Новосибирской области, администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня защиты детей (Приложение № 1).

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Ю.В. Яковлева

Копенкина О.В.
(838345)58222
Приложение № 1
к постановлению
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2023 № 52

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области

_____________ Ю.В. Яковлева
29 мая 2023 года

СМЕТА
Расходов на проведение мероприятий, посвященных празднованию
Дня защиты детей в п. Пятилетка, п. Инской, п. Грибной
Черепановского района, Новосибирской области

	№ п/п
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед
	Цена
	Сумма

	1.
	Вафли Артек З00г Красный Октябрь
	2
	Шт.
	76,90
	153,80

	2.
	Вафли венские Акульчев 400 г абрикос/земляника
	1
	Шт.
	137,90
	137,90

	3.
	Вафли венские Акульчев 560г со взбитыми сливками
	2
	Шт.
	221,40
	442,80

	4.
	Вафли Коломенские 240г с халвой
	3
	Шт.
	60,90
	182,70

	5.
	Зефир ванильный/малиновый/лимонный/ананасовый
500г КФ Сибирь
	1
	Шт.
	127,90
	127,90

	6.
	Зефир Сибирский 500г КФ Сибирь
	2
	Шт.
	153,90
	307,80

	7.
	Конфета Помадная Поэзия 1кг
Смородина/Персик/Ваниль/Груша
	1,284
	Кг
	198,90
	255,39

	8.
	Конфета Фортесс 1кг Карамель/Арахис/Фундук
	1,696
	Кг
	277,90
	471,32

	9.
	Конфеты Ешкина Воровка 1кг вафельные Рот Фронт
	0,596
	Кг
	329,90
	196,62

	10.
	Мяфли 620г Акульчев
	2
	Шт.
	229,90
	459,80

	11.
	Напиток 6/a Апельсинка 1,5л ПЭТ Юсил
	4
	Шт.
	38,90
	155,60

	12.
	Напиток 6/a Буратино 1,5л ПЭТ Юсил
	4
	Шт.
	38,90
	155,60

	13.
	Напиток 6/a Грушевая 1,5л газ Милеста ПЭТ
	2
	Шт.
	27,90
	55,80

	14.
	Напиток 6/a Кола-Черри 1,5л газ Милеста ПЭТ
	1
	Шт.
	30,90
	30,90

	15.
	Напиток 6/a Лимонад 1,5л газ Милеста ПЭТ
	4
	Шт.
	30,90
	123,60

	16.
	Напиток 6/a Мохито 1 5л газ Милеста ПЭТ
	5
	Шт.
	30,90
	154,50

	17.
	Печенье сэндвич ванильная начинка З00г***ВЭД ИЛ
	2
	Шт.
	98,90
	197,80

	18.
	Печенье сэндвич шоколадная начинка З00г***ВЭД ИЛ
	2
	Шт.
	98,90
	197,80

	19.
	Пирожное Мерендинка  З00г со вкусом бананового пирога
	1
	Шт.
	127,90
	127,90

	20.
	Пирожное Милкит 1кг сливочные
	0,53
	Кг.
	237,91
	126,09

	21.
	Пряники Имбирная палочка 500г с начинкой
	1
	Шт.
	75,90
	75,90

	22.
	Пряники Фрутто-мини начинкой 500г
	1
	Шт.
	73,90
	73,90

	Итого:
	4 211,42

ИТОГО: 4 211,42 (четыре тысячи двести одиннадцать рублей 42 копейки) рублей.

Директор МКУ «СДК»
Пятилетского сельсовета			                                            О.А. Дорохина